

Bestyrelsesmøde i Tunø festival – tirsdag den 6. oktober 2010 på Risdalsvej.

Mødt: Kristian – Jørn – Pelle – Jannie – Hans # Afbud: Helle – Lene – Sus – Kitte

Formøde med Tina/indkvartering og Chris - Kathrine/Merchandise:

Kathrine meldte afbud grundet sine studier, men Chris var der.

Hans bød dem velkommen i kredsen af formænd.

Begge har jo prøvet formands livet på årets festival, så de kender allerede gamet. De er glade for at være kommet med og har en masse gode ideer, som de vil prøve af de kommende år.

Godkendelse af dagsorden:

Ok.

Økonomi:

Kasserer Helle var en tur i København og derved forhindret. Via Pelle, kunne hun dog oplyse, at regnskabs året nu er passeret og der vil foreligge et resultat sidst på måneden.

Evaluering af formandsmødet den 25. september:

Alle synes det havde været et rigtigt godt møde, med masser af gode meninger. Referatet er sendt ud. Flere af de ting der blev snakket om, er taget ad notam i bestyrelsen, som vil gennemgå punkterne og tage relevante emner op.

Det blev Pelle der – sammen med Lars Vogt – skal prøve at tage kontakt til Brandchefen, for en snak om Odder Brandvæsens job på Tunø Festival.

”Underudvalg” om nye tiltag:

Da flere gav udtryk for lyst til nye tiltag på festivalen, vil der blive lavet et udvalg, der skal kigge nye forslag igennem. Jannie, Sus, Tina og en mere vil være det udvalg. Når det er helt fastlagt, vil alle formænd, få en mail adresse de kan sende ideerne til. Husk nu at spørge jeres folk til råds!

”Underudvalg” omkring Kristian Wieses brainstorm vedrørende udvidet samarbejde med ”Stiften”:

Bestyrelsen besluttede at Kristian går videre med ideen i PR og Sponsor udvalgene.

Vedtagelse af musik budget:

Det tager vi den 26. oktober, da vi gerne vil se årets resultat først. Derudover er der også et par bolde i luften vedrørende støtte kroner, som vi lige afventer.

Ny cateringaftale:

Jørn og Madholdene, har lavet en 4 årig aftale med ABCatering. Denne aftale er bl.a. lavet omkring de ovne vi før har lånt hos GN montage i Odder. Der kan vi ikke låne mere, da firmaet er lukket. ABCatering har købt ovnene for 56.000 kroner. Vi lejer/køber ovnene af ABCatering for 14.000 kroner om året i 4 år. Når de 4 år er gået, er ovnene vores, men ABCatering vil stadig opbevare dem. Hvis andre i perioden låner/lejer udstyret, tilfalder de kroner Tunø Festival.

Festival Danmark seminar i Roskilde:

Helle og Pelle deltager for Tunø festival.

Følgende emner deltager de i:

SU møde – Svindel og Humbug – Frivillige hvad er de for nogle? – Fusion af Festivalerne og spillestederne – Koncert med Rumour said fire!

Nyt fra udvalgene:

Intet nyt.

Nyt fra Tunø:

Vandmåler mysteriet er opklaret. Vi har 2 målere og begge er læst af. Vi har brugt 30 m³ vand. Der er 2 brønde, som nu begge er lukkede, så ingen bruger vores vand nu! Vi skal dog lige have helt tjek på forbrug, målere og brønde inden næste års festival!

Evt.:

Ikke noget særligt og mødet sluttede, for Pelle skulle hente Helle ved toget.

